
 

   

 

2024年 9月 12日 

ビジネスカジュアルの全役職員への導入について 

西日本シティ銀行（頭取 村上 英之）は、多様性に富み活力あふれる組織風土の醸成を目的  

として、2024 年 10 月 1 日から全役職員を対象に、ビジネスカジュアルを導入しますので、    

お知らせします。 

当行では、中期経営計画「飛翔 2026～つなぐココロ、つなげるミライ～」の基本戦略に人財   

革新を掲げ、従業員一人ひとりがいきいきと働くことができる職場環境を整備し、多様な人財が  

活躍できる組織風土の構築を目指してまいります。 

今後も、地域金融機関として、秩序と品位のある服装・身だしなみに努めてまいりますので、

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

記 

１．導入時期 

  2024年 10月 1日から 

 

２．対象 

  全役職員（営業店の制服着用者は従来どおり） 

 

※参考 ビジネスカジュアルのイメージ写真 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 
本件に関するお問い合わせ先 

人事部 神山・白水 TEL 092-461-1773 


